



## Andrea Larsson Holding ApS

Rentemestervej 43  
2400 København NV  
CVR-nr. 36921854

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.06.2021

---

**Andrea Katrine Larsson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Andrea Larsson Holding ApS

Rentemestervej 43

2400 København NV

CVR-nr.: 36921854

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Andrea Katrine Larsson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 876 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.453</b>	<b>(6.007)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		869.447	(133.720)
Andre finansielle omkostninger		(266)	(211)
<b>Resultat før skat</b>		<b>877.634</b>	<b>(139.938)</b>
Skat af årets resultat	1	(1.836)	1.338
<b>Årets resultat</b>		<b>875.798</b>	<b>(138.600)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		875.798	(138.600)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>875.798</b>	<b>(138.600)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.147.770	1.278.323
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.147.770</b>	<b>1.278.323</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.147.770</b>	<b>1.278.323</b>
Udskudt skat		0	1.338
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.338</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.444</b>	<b>22.319</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.444</b>	<b>23.657</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.175.214</b>	<b>1.301.980</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.097.770	1.228.323
Overført overskud eller underskud		16.928	10.577
<b>Egenkapital</b>		<b>2.164.698</b>	<b>1.288.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.932	1.858
Skyldig skat		498	2.679
Anden gæld		3.086	3.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.516</b>	<b>13.080</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.516</b>	<b>13.080</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.175.214</b>	<b>1.301.980</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.228.323	10.577	1.288.900
Årets resultat	0	869.447	6.351	875.798
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.097.770</b>	<b>16.928</b>	<b>2.164.698</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	498	0
Ændring af udskudt skat	1.338	(1.338)
	<b>1.836</b>	<b>(1.338)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	1.228.323
Andel af årets resultat	869.447
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.097.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.147.770</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Reflections Copenhagen ApS	København	50,0
